DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS DE FADAS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: ENTROPIAS ENTRE LÍNGUA MATERNA E LÍNGUA DE SINAIS
de autoria de ALDENORA MARCIA CHAVES PINHEIRO CARVALHO, PATRÍCIA
PINHEIRO MENEGON, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40778

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40778